Estado do Paraná
Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Edital n.º 001/2014 de CONCURSO PÚBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 006/CM/ED1/14

DIVULGA LOCAL E HORÁRIOS DA PROVA ESCRITA
 DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público, torna público
conforme segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia

25 de janeiro de 2015, para a realização da Prova Escrita, no seguinte local e horário:

1.1 Local:

COLÉGIO ESTADUAL BARÃO DO CERRO AZUL

Avenida Manoel Ribas nº 238, Centro

Cruz Machado - PR

1.2 Horário:

Tipo de Cargo Evento Horário

Todos os cargos
(Matutino)

Abertura dos portões e acesso dos candidatos aos
locais de prova.

8h15

Fechamento dos portões, não sendo permitido
o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

8h50

Abertura dos invólucros e distribuição das provas e
na sequencia início das provas
OBS.: O tempo gasto para abertura e distribuição das provas

será acrescido ao tempo final da prova caso seja necessário.

9 h

Tempo mínimo de permanência em sala de prova 10 h

Final Devolução obrigatória do caderno de
questões e cartão-resposta

12h

Cruz Machado, 19 de janeiro de 2015

EDISON JOSE WARKEN
Prefeito em Exercício